temporibus in ecclesiis parochiali-

bus , a congregatione monachorum

Ordinis Sancii Benedicti Portugalliae

regnorum possessis, monachi ad vi-

tam non instiluantur, sed ad nutum

generalis et abbalum dicti Ordinis

sint amovibiles, 317.

XXXI. Alumnis superioris Germaniae col-

legiorum a Gregorio PP. XIII insti-

tutorum concedilur, ut sine titulo

beneficii et sine litteris dimissoria-

libus ad sacros ordines promoveri

valeant a quocumque episcopo, ac-

cedente ad id rectorum licentia et

testimonio, 319.

XXXII. Indulgetur duci et gubernatori-

bus reipublicae Genuensis ul trire-

mium reipublicae praedictae capita-

nei aliique eis praesidentes , coram

archiepiscopo Genuensi tantum, et

post eorum ad porlum Genuensem

accessum, conveniri possit super ca-

ptione eorum, qui in adulta aetate

tìdem christianam abnegarunt, 320.

XXXIII. Confirmatio concordiae, et de-

claratio nonnullarum conslitutionum

servandarum a Capitalo et capella-

nis ecclesiae Lucanae, 321.

XXXIV. Confirmatio erectionis Collega

cclx militum Lauretanorum privile-

giorumque eis cbncessorum, quibus

ahi xl milites cum iisdem privilegiis,

emolumento, eie, adiungunlur, 324.

XX XV. Indulgetur militiaede Montesia mi-

litibus prò tempore exhislentibus, ut

matrimonium, iuxtalitterasPauli III,

contrahere valeant, 335.

XXXVI. Decretum super clausura con-

servanda in monasteriis monialium

archiepiscopatus Mediolanensis, 337.

XXXVII. Dismembratio guberniorum ci-

vitatum Ostiensis et Veliternensis ab
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ecclesia Ostiensi et Velitemensi, ut

distinclus ab episcopo, el Camerae

Aposlolicae subieelus gubernalnr eis-

dein praefìciatur, 33!).

XXXVIII. Confirmalio Pragmalicae super

(Iole el immoderalo luxu in civitate

et coinitalu Fulginalcnsi, 331).

XXXÌX. Statuilur quod in perpetuum in

omnibus el singulis nielropolitanis
,

eathedralibus, collegialis el paro-

chialibus ecclesiis, in Porlugalliae et

Algarbiorum regnis, matutina officia

maioris hebdomadac, el Resurrc-

clionisDominicae, populo praesente,

non amplius intempestiva nocle ce-

lebrenlur, "Vi-:\.

XL. Directum supremumque dominium

super casti'a a monaslerio Farfensi

dependentia, qua e tamen in Slalu

Ecclesiastico existunt, Sedi et Came-

rae Apostolicae asserii, reservalo

eidem monaslerio et abbalibus do-

minio utili, 3ìì.

XLI. Diversa slatula prò civitate Bene-

ventana, ."US.

XLII. Confirmalio synodi provincialis

Mcxicanae, 350.

XIJII. Capilulo et canonicis ecclesiae Co-